Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025082800210

210

Nº 163, quinta-feira, 28 de agosto de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL

Prorrogação de Interdição Cautelar.
O Conselho Regional de Medicina do Estado de São Paulo, no uso das

atribuições conferidas pela Lei nº 3.268/57, regulamentada pelo Decreto nº 44.045/58,
bem como pela Resolução CFM nº 2306/2022, decidiu PRORROGAR A INTERDIÇÃO
CAUTELAR TOTAL DO EXERCÍCIO PROFISSIONAL do DR. HALLISSON THIAGO CORREIA DIAS -

CRM/SP Nº 244.118, nos autos do Procedimento Administrativo nº 20.687-1653/2024,
pelo prazo de 06 (seis) meses, contado de 28/08/2025.

São Paulo-SP, 27 de agosto de 2025.
ANGELO VATTIMO

Presidente do Cremesp
RODRIGO LANCELOTE ALBERTO

Conselheiro Corregedor

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DE RONDÔNIA

AVISO DE DESFAZIMENTO DE BENS INSERVÍVEIS Nº 1/2025

O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Rondônia (CRMV-
RO) torna público aos órgãos da Administração Pública Federal direta e indireta, do Estado
de Rondônia, dos Municípios, às instituições filantrópicas reconhecidas de utilidade pública
pelo Governo Federal, Estadual ou Municipal e às Organizações da Sociedade Civil de
Interesse Público que procederá ao desfazimento de bens móveis inservíveis, classificados
como ociosos, antieconômicos ou irrecuperáveis, conforme descrição constante no
Catálogo de Bens para Doação (Anexo I do presente Aviso).

O inteiro teor deste Aviso, bem como a relação completa dos bens disponíveis
para doação, encontra-se publicado no site institucional do CRMV-RO: https://crmv-
ro.implanta.net.br/portaltransparencia/#publico/inicio. As solicitações deverão ser
encaminhadas para o e-mail: crmv-ro@crmv-ro.org.br, no período compreendido entre
08h00 horas do dia 29 de agosto de 2025 até às 17h00 horas do dia 11 de setembro de
2025, devendo ser dirigidas ao Presidente do CRMV-RO, com a seguinte identificação
obrigatória: número do Aviso e lote pretendido, razão social da entidade solicitante,
endereço completo (logradouro, nº, bairro, cidade, UF, CEP e correio eletrônico), nome e
documento de identidade do representante legal.

ANILTO FUNEZ JUNIOR
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA
DO ESTADO DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE RESCISÃO

Espécie: Termo de Rescisão de Contrato. Contratante: Conselho Regional de Medicina
Veterinária SC - CRMV-SC / Contratado: Guia Veículos LTDA. Fica rescindido o Contrato nº
21/2021, celebrado em 03/01/2022 e cujo objeto é a locação de veículos leves, sem
motorista, com seguro total e todas as despesas de manutenção (exceto combustível), com
efeitos a partir de 25/08/2025.Esta rescisão ocorre unilateralmente com fundamento legal
nos artigos 137 e 138, da Lei 14.133/2021 devido a aquisição de carros conforme
proc.adm. 0530014.00000001/2025-92.

CONSELHO REGIONAL DE NUTRIÇÃO DA 8ª REGIÃO
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Notificação de Inscrição em Dívida Ativa.
O Conselho Regional de Nutrição da 8ª Região, no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com a Lei Federal nº 12.514/2011, com o Código Tributário Nacional (Lei nº
5.172/1966) e demais normativas que regem esta Autarquia Federal, NOTIFICA, por meio do
presente edital, os profissionais e as empresas relacionados abaixo, em razão de débitos
existentes referentes às anuidades dos exercícios de 2018, 2020, 2021, 2022, 2023 e/ou 2024.

Considerando que os notificados se encontram em local incerto e não sabido,
fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir da data desta publicação,
para que compareçam à sede do CRN-8 a fim de tratar de assunto de seu interesse,
podendo apresentar impugnação administrativa ou regularizar a pendência.

Ressaltamos que caso tenha ocorrido negociação, com prazo a vencer, esta
deve ser rigorosamente cumprida, evitando da mesma forma o ajuizamento acima e se
estiver em dia com as obrigações referidas, desconsidere a presente notificação.

Mais informações podem ser obtidas através do Portal 24 Horas do site do
CRN-8 com seu usuário e senha, através do seguinte link: http://www.crn8.org.br , ou na
Sede pelo e-mail: cobranca@crn8.org.br e por meio do telefone (41) 3224-0008.

As informações estão organizadas na seguinte ordem: nome do inscrito, nº
CPF/CNPJ, tipo de débito, valor atualizado do débito, aviso de recebimento:
ABIGAIL STIRLE EUFRASIO 055.***.***-31 Anuidade: R$1.274,37 YQ714687932BR
ADELINE MARIA BARRADAS LEITE 040.***.***-83 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714687946BR
ADRIANA APARECIDA MEIRA DOS SANTOS 022.***.***-95 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714687985BR
ADRIANA AUGUSTA RIBEIRO DE OLIVEIRA 810.***.***-87 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714687994BR
ADRIANA LOPES 039.***.***-94 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714688045BR
ADRIANA PEZARINI MARTINS ECHS 055.***.***-02 Anuidade: R$ 3.197,79
YQ714688080BR
ADRIANA ZADROZNY MURARA 875.***.***-15 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714688133BR
ADRIANE LENICE GENARI DIAS 717.***.***-06 Anuidade: R$ 2.446,67 YQ714688147BR
ADRIANE RAMOS DA MAIA REICHERT 056.***.***-86 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714688155BR
ADRIANE TONDINELLI 841.***.***-53 Anuidade: R$ 3.350,17 YQ714688164BR
ADRIANO XAVIER DA MOTA 023.***.***-01 Anuidade: R$ 372,80 YQ714688178BR
ADRIELLE MATTOZO 032.***.***-97 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714688218BR
ALANY MARTA BOSCO DA SILVA 110.***.***-46 Anuidade: R$ 120,20 YQ714688270BR
ALCIANE BARROS DOS SANTOS 074.***.***-14 Anuidade: R$ 855,01 YQ714688306BR
ALESANDRA MICHELLE PANSIERO 035.***.***-16 Anuidade: R$ 1.442,35 YQ714688323BR
ALESSA BABINSKI NUNES ANDREASSA 053.***.***-14 Anuidade: R$ 3.197,79
YQ714688337BR
ALESSANDRA DE MOURA DOS SANTOS 071.***.***-70 Anuidade: R$ 947,92
YQ714688371BR
ALESSANDRA FIORI 099.***.***-09 Anuidade: R$ 721,12 YQ714688408BR
ALESSANDRA HILDA TAGLIARI 059.***.***-40 Anuidade: R$ 3.981,63 YQ714688439BR
ALESSANDRA STRAUBE DA SILVA 021.***.***-05 Anuidade: R$ 3.197,79 YQ714688456BR
ALEX ZIMERMANN 049.***.***-75 Anuidade: R$ 480,74 YQ714688487BR
ALEXANDRA DAGOSTIN NOGUCHI 044.***.***-94 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714688495BR
ALEXANDRE ALESSIO 060.***.***-43 Anuidade: R$ 1.261,59 YQ714688500BR
ALICE HATSUE HOROIWA 700.***.***-59 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714688513BR
ALINE DA SILVA PEDROSO 091.***.***-57 Anuidade: R$ 1.036,88 YQ714688558BR
ALINE DA SILVA PIPERNO 064.***.***-58 Anuidade: R$ 1.442,35 YQ714688561BR
ALINE DERENDA REIS MARTINS 046.***.***-77 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714688575BR
ALINE JABUR CASTILHO FERREIRA 065.***.***-50 Anuidade: R$ 1.013,46 YQ714688632BR
ALINE KASSIA DE SOUSA OLIVEIRA 091.***.***-88 Anuidade: R$ 1.019,14
YQ714688646BR
ALINE MACHADO 077.***.***-01 Anuidade: R$ 947,86 YQ714688677BR
ALINE MAGNUS RITT 994.***.***-00 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714688685BR

ALINE WULY BELEZOTI RECCO 082.***.***-84 Anuidade: R$ 2.786,86 YQ714688725BR
ALLINE MARCELA BRAZ DE MOURA 275.***.***-33 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714688751BR
ALYNE MARIA AVELINO 059.***.***-90 Anuidade: R$ 3.120,11 YQ714688819BR
AMANDA DE OLIVEIRA RAMOS 059.***.***-96 Anuidade: R$ 2.385,97 YQ714688875BR
AMANDA DELLA PASQUA FIOREZE 027.***.***-96 Anuidade: R$ 4.101,36
YQ714688884BR
AMANDA GARCIA BETIATI 067.***.***-22 Anuidade: R$ 115,75 YQ714688924BR
AMANDA OLIVEIRA MEWES 085.***.***-62 Anuidade: R$ 3.197,79 YQ714688955BR
AMANDA ROCHA FUJITA 090.***.***-26 Anuidade: R$ 600,95 YQ714688969BR
AMANDA SILVA BUENO PONTES 063.***.***-82 Anuidade: R$ 1.084,31 YQ714688990BR
AMANDA TEDARDI RESENDE COSTA 045.***.***-07 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714689010BR
AMANDA TORRES CINTRA DA SILVA 088.***.***-71 Anuidade: R$ 1.442,35
YQ714689023BR
ANA CAROLINA BORDINI GIANNASI 030.***.***-01 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714689099BR
ANA CAROLINA BORGHESI MARQUES BRANCO 064.***.***-20 Anuidade: R$ 3.197,79
YQ714689108BR
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 082.***.***-30 Anuidade: R$ 721,12 YQ714689156BR
ANA CAROLINA GABURO CANDIANI 006.***.***-96 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714689173BR
ANA CAROLINA MARTINS SANTOS DA SILVA ROSA 354.***.***-08 Anuidade: R$ 3.197,79
YQ714689195BR
ANA CAROLINA QUINTANA 114.***.***-90 Anuidade: R$ 721,23 YQ714689235BR
ANA CAROLINE GERALDO CARDOSO 080.***.***-10 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714689275BR
ANA CLAUDIA BRANDAO DE PAULA 220.***.***-01 Anuidade: R$ 1.598,93
YQ714689301BR
ANA CLAUDIA CORREA 073.***.***-20 Anuidade: R$ 3.197,79 YQ714689315BR
ANA FLAVIA DE SA FERREIRA 071.***.***-60 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714689346BR
ANA FLAVIA MINSKI DA SILVA 105.***.***-60 Anuidade: R$ 827,37 YQ714689350BR
ANA FLAVIA TOMELERI 114.***.***-45 Anuidade: R$ 1.442,35 YQ714689363BR
ANA HELENA GOMES ANDRADE 043.***.***-51 Anuidade: R$ 1.322,14 YQ714689377BR
ANA KELI DOS SANTOS BONAPAZ 055.***.***-07 Anuidade: R$ 494,85 YQ714689403BR
ANA LUISA MARRI VANDRESSEN SANCHES 076.***.***-40 Anuidade: R$ 1.755,44
YQ714689417BR
ANA MARIA DONDONI 724.***.***-20 Anuidade: R$ 721,12 YQ714689434BR
ANA PAULA ABREU DE FIGUEIREDO DEVES 047.***.***-18 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714689479BR
ANA PAULA BERENICE CORDEIRO RIBEIRO 089.***.***-55 Anuidade: R$ 1.854,12
YQ714689496BR
ANA PAULA CIPOLLA 106.***.***-86 Anuidade: R$ 721,12 YQ714689522BR
ANA PAULA MELOTTO 092.***.***-97 Anuidade: R$ 721,12 YQ714689638BR
ANA PAULA PONIEWAS DE OLIVEIRA 026.***.***-01 Anuidade: R$ 3.458,59
YQ714689655BR
ANATIELI BALDISSERA ABATTI 066.***.***-45 Anuidade: R$ 480,68 YQ714689712BR
ANDERSSON CLEITON MORAIS 062.***.***-01 Anuidade: R$ 1.854,12 YQ714689726BR
ANDRE LUIZ EDUARDO DA SILVA 059.***.***-10 Anuidade: R$ 3.197,79 YQ714689743BR
ANDREA CARLA XAVIER 945.***.***-53 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714689765BR
ANDREA CAROLINE TORTATO CONTIN LOYOLA PORZYCKI 036.***.***-45 Anuidade: R$
3.197,79 YQ714689788BR
ANDREA DE FATIMA DUTRA DA LUZ 047.***.***-26 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714689805BR
ANDREA REINICKE 919.***.***-68 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714689828BR
ANDREIA CRISTINE TIETZ BAUMGART 036.***.***-22 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714689859BR
ANDREIA FARIAS DE VARGAS MOLOSSI 057.***.***-30 Anuidade: R$ 3.269,43
YQ714689876BR
ANDRESSA BURGO SALVALAGIO 043.***.***-85 Anuidade: R$ 1.084,31 YQ714689978BR
ANDRESSA DA SILVA CASTRO 068.***.***-98 Anuidade: R$ 1.558,63 YQ714689995BR
ANDRESSA FERNANDA SANTOS 048.***.***-40 Anuidade: R$ 931,93 YQ714690004BR
ANDREZA RAMOS DOS SANTOS 488.***.***-69 Anuidade: R$ 661,12 YQ714690049BR
ANDRIELLI GONÇALVES PINTO 075.***.***-00 Anuidade: R$ 3.197,79 YQ714690052BR
ANDRISA LUSA LODI GOMES DA SILVA 059.***.***-42 Anuidade: R$ 3.197,79
YQ714690066BR
ANGELA CARINE GUARDA 072.***.***-30 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714690097BR
ANGELA CERQUEIRA PEDROSO 266.***.***-94 Anuidade: R$ 1.102,01 YQ714690110BR
ANGELA CRISTINA ZANOLLA EYNG 042.***.***-75 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714690145BR
ANGELA DASSI KOVAL 034.***.***-80 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714690154BR
ANGELA GOMES MOZZATTO 780.***.***-59 Anuidade: R$ 3.560,98 YQ714690168BR
ANGELA KHETLY LAZAROTTO 050.***.***-41 Anuidade: R$ 721,12 YQ714690171BR
ANGELA PINHO DARIANO 981.***.***-15 Anuidade: R$ 1.442,35 YQ714690199BR
ANGELICA DA SILVA RODRIGUES 043.***.***-41 Anuidade: R$ 3.197,79 YQ714690211BR
ANGELITO COSME DA SILVA 050.***.***-70 Anuidade: R$ 2.141,10 YQ714690242BR
ANGELLA WICTORIA PIVA SILVA 036.***.***-90 Anuidade: R$ 1.643,42 YQ714690256BR
ANGELLY CRISTIANE KAMINSKI 028.***.***-10 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714690260BR
ANGELO DEMETRIUS CORREA DE OLIVEIRA 398.***.***-58 Anuidade: R$ 480,75
YQ714690273BR
ANIELE DA SILVA DE OLIVEIRA MACEDO 028.***.***-04 Anuidade: R$ 3.197,79
YQ714690300BR
ARIADNE MARIANE GARBOSSI PINHEIRO 114.***.***-00 Anuidade: R$ 861,26
YQ714690389BR
ARIANE ZORZETTI 256.***.***-50 Anuidade: R$ 1.084,31 YQ714690432BR
ARIELLA OSINSKI DE LIMA 032.***.***-24 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714690446BR
AROLDO CARLOS CORREIA KOCHLA 018.***.***-71 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714690477BR
ARYADRINE LUANE DE SOUZA 056.***.***-86 Anuidade: R$ 1.755,44 YQ714690503BR
BARBARA FONSECA E ALMEIDA SILVA 357.***.***-99 Anuidade: R$ 3.197,79
YQ714690548BR
BARBARA GERALDES SALAMANCA 069.***.***-30 Anuidade: R$ 3.197,79 YQ714690551BR
BEATRIZ DE FREITAS QUADROS 111.***.***-05 Anuidade: R$ 1.751,16 YQ714690596BR
BIANCA ARAUJO DE OLIVEIRA 030.***.***-81 Anuidade: R$ 3.197,79 YQ714690622BR
BIANCA HOINASKI 042.***.***-55 Anuidade: R$ 2.736,67 YQ714690653BR
BIANCA NUNES SOUZA 091.***.***-97 Anuidade: R$ 251,30 YQ714690667BR
BRUNA ANGELICA SARTORETO 337.***.***-32 Anuidade: R$ 1.297,60 YQ714690772BR
BRUNA BOITO PELIZZER DE OLIVEIRA 081.***.***-00 Anuidade: R$ 1.084,31
YQ714690809BR
BRUNA CATARINA REINOSO 114.***.***-92 Anuidade: R$ 400,62 YQ714690830BR
BRUNA CECCHELE LIMA 057.***.***-83 Anuidade: R$ 240,38 YQ714690843BR
BRUNA CHRISTINA MEDEIROS PEREIRA 051.***.***-85 Anuidade: R$ 4.282,10
YQ714690857BR
BRUNA DALPIZOL 071.***.***-29 Anuidade: R$ 721,12 YQ714690874BR
BRUNA DE PAULA MAKSYM 063.***.***-27 Anuidade: R$ 4.282,10 YQ714690891BR
BRUNA KETLLY GROLLI 088.***.***-96 Anuidade: R$ 576,88 YQ714690931BR
BRUNA KLEIN 059.***.***-47 Anuidade: R$ 600,89 YQ714690945BR
BRUNA MATHIAS FROES 091.***.***-81 Anuidade: R$ 721,12 YQ714690980BR
BRUNA MAYARA OLIVEIRA DA COSTA 101.***.***-28 Anuidade: R$ 721,12
YQ714690993BR
BRUNA MOERS 095.***.***-71 Anuidade: R$ 358,65 YQ714691000BR
BRUNA ROBERTA MACEDO BROCAL 078.***.***-95 Anuidade: R$ 866,46
YQ714691044BR
BRUNA SANTOS GUIMARAES 033.***.***-28 Anuidade: R$ 2.676,64 YQ714691058BR
BRUNA STHEFANY ALEXANDRE RIBEIRO 098.***.***-01 Anuidade: R$ 1.226,27
YQ714691061BR
BRUNA TAVARES PACE 077.***.***-12 Anuidade: R$ 23,26 YQ714691075BR
BRUNA VIANNI BENTO 066.***.***-66 Anuidade: R$ 721,12 YQ714691089BR